
Rozpočtové  opatření  č. 2/2024
Městys  Chudenice

Příjmy  v  Kč

§ položka obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr.               rozdíl

3321 2321 Bolfánek - finanční dary 0

Výdaje  v  Kč

1031 5139 lesy - materiál
2310 5163 za odběr podzemní vody
3314 5168 knihovna - servis programu 0
3315 5173 St.zámek - cestovné 0
3319 5139 ostatní kultura - materiál
3321 5137 Bolfánek - vysavač + terminál a tiskárna k pokladnímu 0

systému
3429 5154 koupaliště - el.energie
3429 5222 neinvetiční dotace chovatelé Chocomyšl
3511 6122 Zdravotní středisko - automatizovaný externí 0

defibrilátor
3635 6119 změna č. 2 Územního plánu 0
3639 5163 Místní hospodářství - pojištění vozidel 204
3639 5169 Místní hospodářství - služby
3639 5192 spoluúčast za škodu na vozidle 0
4371 5222 neinvestiční dotace - Linka bezpečí 0
5512 5137 hasiči - svítilna pro přilbu 0
6171 5179 Místní správa - členské příspěvky

17 100 17 100

50 000 101 423 51 423
45 000 55 340 10 340

8 552 8 552
6 385 6 385

5 000 7 000 2 000
21 190 21 190

40 000 79 242 39 242
55 000 60 000 5 000

47 728 47 728

180 000 180 000
2 644 2 440

20 000 60 000 40 000
1 000 1 000
6 000 6 000

23 000 23 000
7 000 8 066 1 066



celkem

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou
úprava rozpočtu
rozpočet po úpravě

Schváleno starostou městyse dne :  31.3.2024

David Žák
starosta městyse

Vyvěšeno  :

Sejmuto  :

Vyvěšeno na el.úřední desce :

445 366

28 223 475
17 100

28 240 575

29 720 942
445 366

30 166 308


	List1

